nomAttribuant

MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES
MAIRIE DE
GRAVELINES

MAIRIE DE
GRAVELINES

MAIRIE DE
GRAVELINES

MAIRIE DE
GRAVELINES

idAttribuant

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

21590273500012

dateConventi
on

2025-01-07

2024-12-21

2025-01-20

2024-12-31

2025-01-10

2025-01-22

2025-01-24

2024-12-20

2025-01-24

2025-01-22

2025-01-24

2025-01-22

2025-01-22

2025-02-20

2025-01-22

2025-01-22

2025-02-18

2025-03-05

2025-03-05

2025-02-07

2025-02-07

2025-01-22

2025-01-22

2025-02-20

2025-01-06

2025-01-06

2024-12-20

2025-01-20

2024-12-20

2025-01-20

referenceDecisi
on

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-D21

CM202412-E26

CM202412-E25

CM202412-E24

CM202412-145

CM202412-L46

idBeneficiaire

79483339200010

79483339200010

nomBeneficiaire

49035094900023 égi:::ien;j: Personnel Communal de la Ville de
81197364300026 Harmonie Batterie Municipale
39150909800037 Groupe Pascal

37874984000039 Les Moussaillons

42135090100011 Généalogie Association Gravelinoise
40908781400011 Gravelines Athlétisme

40908781400011 Gravelines Athlétisme

40908869700019 Gravelines Union Sportive Aviron
40908869700019 Gravelines Union Sportive Aviron
33807030300023 E:;I::;eclub Maritime Gravelines Grand-Fort-
33807030300023 BCM Gravelines Grand Fort Philippe
45208778600011 Entente sportive Gravelinoise
40908938000011 U.S.G. Char a Voile

40908763200017 U.S.G. Football

42942050800021 Gravelines Basket Esla

40278641200013 Gymnastique d'Entretien de Gravelines Fit Mix
40909101400012 U.S.G. Hand-Ball

Gravelines Judo

Gravelines Judo

41905730200012 U.S.G. Musculation

40848709800019 Gravelines Natation

40908725100016 U.S.G. Tennis

48332796100015 Gravelines Triathlon

48332796100015 Gravelines Triathlon

40467121600038 Gravelines / GFP voile légére sportive

40467121600038 Gravelines / GFP voile légére sportive

Régie Gravelinoise des Equipements de Sports et

52214855000018
de Loisirs (Cinémas)

33807030300023 BCM Gravelines Dunkerque Grand Littoral

31807142000042 Atouts Ville (Dont FIJ 13000 et FAC 7000)

40322241700020 A.G.I.R

objet

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

SPORT HAUT NIVEAU

FONCTIONNEMENT

contribution financiére aux activités
d'intérét général saison sportive

compensation service d'intérét
économique général (convention
pluriannuelle d'objectifs)
compensation service d'intérét
économique général (convention
pluriannuelle d'objectifs)

nature

montant

175000 numéraire

34000 numéraire

82000 numéraire

120000 numéraire

30000 numéraire

24500 numéraire

1700 numéraire

168000 numéraire

1600 numéraire

405000 numéraire

1200 numéraire

84000 numéraire

25000 numéraire

265000 numéraire

45000 numéraire

40000 numéraire

132000 numéraire

24000 numéraire

400 numéraire

107500 numéraire

102000 numéraire

105000 numéraire

91000 numéraire

4600 numéraire

85500 numéraire

500 numéraire

172016 numéraire

538000 numéraire

1823000 numéraire

750000 numéraire

conditionsV
ersement

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

échelonné

datesPeriodeversement

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-32

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

2025-01-01_2025-12-31

idRAE

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

sans objet

notification pourcentage
UE Subvention




