

nomAttribuant	idAttribuant	dateConvention	referenceDecision	idBeneficiaire	nomBeneficiaire	objet	montant	nature	conditionsVersement	datesPeriodeversement	idRAE	notificationUE	pourcentageSubvention
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-07	CM202412-D21	49035094900023	Amicale du Personnel Communal de la Ville de Gravelines	FONCTIONNEMENT	175000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2024-12-21	CM202412-D21	81197364300026	Harmonie Batterie Municipale	FONCTIONNEMENT	34000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-20	CM202412-D21	39150909800037	Groupe Pascal	FONCTIONNEMENT	82000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2024-12-31	CM202412-D21	37874984000039	Les Moussaillons	FONCTIONNEMENT	120000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-10	CM202412-D21	42135090100011	Généalogie Association Gravelinoise	FONCTIONNEMENT	30000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	40908781400011	Gravelines Athlétisme	FONCTIONNEMENT	24500	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-24	CM202412-E26	40908781400011	Gravelines Athlétisme	SPORT HAUT NIVEAU	1700	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2024-12-20	CM202412-D21	40908869700019	Gravelines Union Sportive Aviron	FONCTIONNEMENT	168000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-24	CM202412-E26	40908869700019	Gravelines Union Sportive Aviron	SPORT HAUT NIVEAU	1600	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	33807030300023	Basket Club Maritime Gravelines Grand-Fort-Philippe	FONCTIONNEMENT	405000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-24	CM202412-E26	33807030300023	BCM Gravelines Grand Fort Philippe	SPORT HAUT NIVEAU	1200	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	45208778600011	Entente sportive Gravelinoise	FONCTIONNEMENT	84000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	40908938000011	U.S.G. Char à Voile	FONCTIONNEMENT	25000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-02-20	CM202412-D21	40908763200017	U.S.G. Football	FONCTIONNEMENT	265000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	42942050800021	Gravelines Basket Esla	FONCTIONNEMENT	45000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	40278641200013	Gymnastique d'Entretien de Gravelines Fit Mix	FONCTIONNEMENT	40000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-02-18	CM202412-D21	40909101400012	U.S.G. Hand-Ball	FONCTIONNEMENT	132000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-03-05	CM202412-D21	79483339200010	Gravelines Judo	FONCTIONNEMENT	24000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-03-05	CM202412-E26	79483339200010	Gravelines Judo	SPORT HAUT NIVEAU	400	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-02-07	CM202412-D21	41905730200012	U.S.G. Musculation	FONCTIONNEMENT	107500	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-02-07	CM202412-D21	40848709800019	Gravelines Natation	FONCTIONNEMENT	102000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	40908725100016	U.S.G. Tennis	FONCTIONNEMENT	105000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-22	CM202412-D21	48332796100015	Gravelines Triathlon	FONCTIONNEMENT	91000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-02-20	CM202412-E26	48332796100015	Gravelines Triathlon	SPORT HAUT NIVEAU	4600	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-06	CM202412-D21	40467121600038	Gravelines / GFP voile légère sportive	FONCTIONNEMENT	85500	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-06	CM202412-E26	40467121600038	Gravelines / GFP voile légère sportive	SPORT HAUT NIVEAU	500	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-32	sans objet	non	2
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2024-12-20	CM202412-E25	52214855000018	Régie Gravelinoise des Equipements de Sports et de Loisirs (Cinémas)	FONCTIONNEMENT	172016	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-20	CM202412-E24	33807030300023	BCM Gravelines Dunkerque Grand Littoral	contribution financière aux activités d'intérêt général saison sportive	538000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2024-12-20	CM202412-L45	31807142000042	Atouts Ville (Dont FIJ 13000 et FAC 7000)	compensation service d'intérêt économique général (convention pluriannuelle d'objectifs)	1823000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1
MAIRIE DE GRAVELINES	21590273500012	2025-01-20	CM202412-L46	40322241700020	A.G.I.R	compensation service d'intérêt économique général (convention pluriannuelle d'objectifs)	750000	numéraire	échelonné	2025-01-01_2025-12-31	sans objet	non	1